
"Varlytės teatre"

SVEČIUOSE – ,,VARLYTĖS TEATRAS“

  

Lapkričio 9 d. pradinukai ir vėl sulaukė ,,Varlytės teatro“ pasirodymo. Šį kartą buvo Daivos
Narkevičiūtės režisuotas spektakliukas ,,Kibernetinė pasaka“. Mokinukus linksmino keturi
personažai: Robotas Nežiniukas, mergaitė Elzytė, katė Matilda ir taksi Vėžlys. Vaikai susižavėję
stebėjo linksmus pasirodymus, klausėsi dainelių. Iš pirmo žvilgsnio ,,Kibernetinė pasaka“ atrodė
lyg nerūpestingas spektakliukas. Tačiau robotukas Nežiniukas buvo mokomas saugaus eismo,
kalbėta apie nuoširdžią draugystę, sugebėjimą priimti kitą tokį, koks jis yra.

      

 Juk nereikia spręsti apie žmogų, su kuriuo nori draugauti, iš rūbų ar iš gaunamų pažymių.
Reikia draugauti su tais, su kuriais būnant tau gera ir linksma. Spektaklio herojai skatino ne tik
pasilinksminti, padainuoti, bet ir susimąstyti apie savo elgesį, bendravimą su aplinkiniais, taip
pat prisiminti ir svarbiausias gyvenimo vertybes.

  

Su nekantrumu lauksime ir kitų teatro artistų pasirodymų.

  

Pradinių klasių mokytoja metodininkė

  

L. Astrauskaitė

 1 / 1


